– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9986）

大山教育控股有限公司
DASHAN EDUCATION HOLDINGS LIMITED

補充公告
關於截至二零二零年十二月三十一日止年度的

年報

茲提述大山教育控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）於
二零二一年四月二十三日刊發的截至二零二零年十二月三十一日止年度的年
報（「年報」）。除非文義另有所指，否則本公告所用詞彙與年報所界定者具有相
同涵義。

董事會謹此提供關於年報的進一步資料。

關連交易

茲提述年報第62頁「董事會報告 — 關連交易 — 11. 獨立非執行董事之確認」一段。

繼上述一段所披露獨立非執行董事於審閱結構性合約項下的持續關連交易後
作出確認，獨立非執行董事亦確認，根據上市規則第14A.71(6)(a)條及第14A.55
條，結構性合約項下的持續關連交易乃：

(i) 於本集團日常及一般業務過程中訂立；

(ii) 按正常或更優惠的商業條款訂立；及

(iii) 根據規管有關交易的有關協議，按公平合理且符合本公司及股東整體利
益的條款訂立。

– 2 –

除本公告披露者外，年報其餘內容維持不變。

承董事會命
大山教育控股有限公司

主席、行政總裁兼執行董事
張紅軍

鄭州，二零二一年九月三十日

於本公告日期，執行董事為張紅軍先生、單景超先生及馬文浩先生；非執行董事為賈水林先
生；及獨立非執行董事為呂小強先生、李罡先生、張健先生及楊敏女士。本公告於本公司網
站www.dashanwaiyu.com及聯交所網站www.hkexnews.hk可供查閱。

http://www.dashanwaiyu.com
http://www.hkexnews.hk